



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1064

06.08.2023 (134)

Leksikons - Michael Kühnen

133 - MANTOJUMS

Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā zināšanu doktrīna tiecas izziņāt dabu un tās dzīves likumus un pārnest tos uz ārijas cilvēka (sk. Ārijas) sociālo dzīvi, lai ar bioloģiskās domāšanas un biopolitiskās darbības palīdzību radītu priekšnoteikumus ariju rases un tās tautu saglabāšanai un attīstībai. Svarīgākie no šiem dzīvības likumiem ir iedzimtība, diferenciacija un selekcija cīņā par eksistenci.

Iedzimtības likumi ir visas dzīvības pamatā uz zemes. Iedzimtība nosaka arī cilvēka individuālo un kopienas dzīvi. Tikai tāds pasaules uzskats, kas atzīst rasei, tautai un dzimtai raksturīgo iedzimtības iezīmju robežas un nosacījumus un respektē tos, veidojot cilvēku kopienas dzīvi, ir sugai un labai atbilstošs un tādējādi nodrošina cilvēku un rases labklājību un nākotni. Viss pārējais ir dogmatisms pret dzīvību.

Tradicionālās kopienas (sk. tradīcijas) ir sugas un dabas kopienas, kas balstās arī uz iedzimtības likumiem, kā tas atspoguļojas monarhijas valsts formā, augstmaņu vadībā ar stingriem mantojuma likumiem un sajaukšanās aizliegumiem, līdz pat iedzimtai kastu vai šķiru kārtībai.

Tomēr šāda tradicionāla kārtība, kas balstīta uz zināšanām par iedzimtības izšķirošo nozīmi, paredz stabilu dzīves formu, kas jau ir sakārtota pēc bioloģiskajām īpatnībām, par ko pēc kristietības, liberālisma un marksisma ar to ideoloģiju par visu cilvēku vienlīdzību un pēc visiem citiem dekadences sasniegumiem Eiropā ilgi vairs nevar runāt - pat ne rudimentāri.

Nacionālsociālistiskā revolūcija ir nepieciešama, lai ieviestu jaunu, bioloģiski noteiktu kopienas dzīves hierarhiju, kas katram cilvēkam piešķirtu viņa bioloģiskajai uzbūvei atbilstošu vietu un tādējādi parādītu viņa dzīves mērķi. Šī

revolūcija pārvarēs dekadenci, apturēs mīnus selekciju un radīs jaunu rasu aristokrātiju (skat. Elite), kā arī izveidos Jauno kārtību, kas balstīta uz iedzimtības likumiem.

Šodien nav iespējams precīzi paredzēt, kādā formā tas notiks, taču papildus iedzimtības principam vienmēr pastāvēs arī selekcijas un elites veidošanās princips (sk. līdera princips), kas novērš miegainību un atbilst dzīves cīņas raksturam. Politiski monarhija un aristokrātija atbilst iedzimtības principam, bet brālību un militāro ordeņu iekārtas atbilst cīņas un atlases principam (sk. arī Männerbund).

134 - KONSTITŪCIJA

Konstitūcija ir politisks dokuments, kas saistošā veidā apraksta un nosaka valsts kopienas iekšējo kārtību, valsts pastāvēšanas jēgu un mērķi, kā arī tiesību un pienākumu attiecības starp valsti un tās pilsoņiem (sk. arī vienlīdzība). Konstitūcijas veidošanas pilnvaras ir svarīga valsts suverenitātes sastāvdaļa. Suverēnu valsti raksturo konstitūcijas ieviešana un ilgstošs saistošs spēks!

Saskaņā ar nacionālsociālistu izpratni par valsti visa suverenitāte izriet no nācijas un pieder tikai tai. Tāpēc nacionālsociālistiskajā tautas valstī nācija ir konstitucionālā vara. Tautas organizētā griba dzīvot un nācijas politiskā avangarda organizācija ir Nacionālsociālistiskā partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija); tāpēc tās vadošā loma raksturo un nosaka nacionālsociālistiskās konstitūcijas raksturu un formu visā tās teritorijā.

Kopš 1945./56. gada Vācija vairs nav suverēna - ne kā vienots veselums, ne arī tās sastāvā ietilpstošās republikas, kas tika izveidotas un turpina pastāvēt uzvarētāju varā. Tāpēc nav Vācijas konstitūcijas, kas būtu pelnījusi šādu nosaukumu. Tas izskaidro Jaunās frontes kopienas centienus veikt VFR valsts reformu, kas novestu pie juridiskas revolūcijas, no kuras beidzot izveidotos brīva Vācija ar nacionālsociālistisku konstitūciju (sk. Brīvība). Šodien nav ne iespējams, ne jāēgpilni šo konstitūciju detalizēti prognozēt, ne arī vēlēt to definēt un formulēt tagad. Tomēr tajā noteikti ir šādi pamatnoteikumi:

1. Nacionālsociālistiskās tautas valsts pastāvēšanas jēga kā pienākums nodrošināt valstiski pamatotas tautas sugas saglabāšanu un attīstību.
2. apņemšanās ievērot tautas brīvību, suverenitāti un neatkarību.
3. partijas vadošā loma (partija komandē valsti!) visos līmeņos; no tā arī izriet noteikums, ka valdības vadītājs vienmēr ir identisks partijas vadītājam, bet simboliskais valsts vadītājs var būt monarhs, bet tas nav obligāti (skatīt monarhiju).
4. tiekšanās pēc Ceturtā reiha, kas vienīgais var atrisināt vāciešu izdzīvošanas

problēmu - vajadzību pēc pietiekamas dzīves telpas.

5. pilsoņu tiesību un pienākumu noteikšana saskaņā ar principu "kopējais labums ir svarīgāks par personiskajām interesēm" un noteikums, ka pilsoņi var būt tikai Volksgenossen.
6. atjaunot rasu likumus un nostiprināt tos konstitucionālajā kārtībā.
7. Nacionālsociālistiskā Senāta kā valsts un partijas augstākā varas centra līdzās fireram izveide, kuram ir ekskluzīvas tiesības ievēlēt fireru.
8. tautas pārstāvniecību kā centrālo parlamentu uz profesionāliem pamatiem, kā to jau pieprasīja NSDAP partijas programmas 25. punkts (sk. korporatīsms).
9. bezprocentu un sociālistiskas ekonomiskās kārtības izveide (sk. verdzība procentiem un sociālisms).

135 - NACIONALIZĀCIJA

Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija ir vācu sociālisma partija, tāpēc tā cenšas veidot sociālistisku nacionālo kopienu. Tas tiek īstenots korporatīvisma ekonomiskajā formā un balstās uz ideju par plānveida tautsaimniecību, kas vērsta uz cilvēku sugu saglabāšanu un attīstību. Lai šādu plānošanu un kontroli padarītu iespējamu un sagrautu tautai naidīgas varas struktūras, kas balstās uz ražošanas līdzekļu privātīpašumu, ir nepieciešama nacionalizācija, kā to pieprasa NSDAP partijas programmas 13. punkts.

Tajā pašā laikā privātās īpašumtiesības uz ražošanas līdzekļiem nav pilnībā jānovērš. Nacionālsociālistu partija ir saistīta ne tik daudz ar īpašumtiesībām, cik ar kontroli un līdz ar to ar tiesībām rīkoties ar ražošanas līdzekļiem. Tas nodrošina, ka nekādi spēki un pilnvaras, kas rodas tautsaimniecībā, nevar kaitēt visu völkisch enerģiju un spēku apvienošanai ar pilnīgu valsts mobilizāciju, bet viss ir pakārtots nācijas vitālajām interesēm. Tāpēc princips ir šāds: nacionalizēt nevis to, ko var nacionalizēt, bet to, kas ir jānacionalizē. Pamatojoties uz to, Jaunā fronte pieprasa:

visu banku, apdrošināšanas sabiedrību un citu finanšu uzņēmumu nacionalizācija, jo kontrolei pār valūtu un finansēm jāpaliek tikai valsts rokās.

Visu jau socializēto uzņēmumu nacionalizācija, jo to anonīmā un bieži vien starptautiskā īpašumtiesība apdraud valsts ekonomikas brīvību un neatkarību, kā arī tās vieglu plānošanu un pārvaldību.

Nozaru nacionalizācija, kas lielākoties jau tā vai tā ir sociālizēti uzņēmumi, kuru tieša valsts kontrole ir nepieciešama, jo no tiem ir atkarīga valsts ekonomikas neatkarība un labklājība (sk. arī autarhija).

Saimniecības, kas nepārprotami pieder privātpersonām, netiks nacionalizētas, ja

vien tās nepieder pie svarīgākajām nozarēm. Gluži pretēji, Jaunā fronte cenšas veicināt vidusslāņa īpašumtiesības ar nosacījumu, ka tas nenoved pie bezdarba un bezrūpīgiem ienākumiem.

Pēc tam, kad ir pārtraukta procentu verdzība, nacionalizācijas rezultātā pieaugošie valsts ieņēmumi ļauj ievērojami samazināt nodokļus, jo tautsaimniecības socializācija progresē. Tas viss notiek bez ideoloģiska dogmatisma, bez pārgalvības vai akla fanātisma, saskaņā ar nacionālsociālisma pamatlikumu:

SABIEDRĪBAS INTERESES IR SVARĪGĀKAS PAR PAŠU INTERESĒM!

136 - TAUTU KOPIENA

Nacionālsociālisms noraida ideju par "vienu pasauli" vai vienotu "cilvēci" kā dogmatismu, kas ir pretrunā dabai un naidīgs dzīvībai. Šādas idejas izriet no visu toņu internacionālisma ideoloģijas, kā arī no cilvēces vienlīdzības ideoloģijas, un galu galā tās kulminē kā pasaules kundzības mērķis, kas ir iedomājams tikai kā tirānisks, rasu un kultūru sajaukšanas un līdz ar to vienotas civilizācijas sabrukšanas mērķis.

Turpretī nacionālsociālisms pārstāv brīvības ideju un mērķi, un tādējādi rasu un tautu attīstību atbilstoši to sugai un dabai. Cilvēks ir cilvēks tikai kā rases un etniskais līdzcilvēks. No tā izriet pilnīga atteikšanās no jebkuras internacionālisma ideoloģijas, kā arī no tās mērķa dominēt pasaulē. Augstākā iespējamā un jēgpilnākā dažādu rasu un tautu līdzāspastāvēšanas forma ir pasaules kārtība, kuras pamatā ir rasu dalījumā sadalītas tautu kopienas lielajos kontinentālajos apgabalos, kas dod iespēju katrai rasei un katrai tautai attīstīties atbilstoši savai sugai un dabai.

Tāpēc nacionālsociālisms kā pasaules kustība un līdz ar to kā ariju rases organizēta griba dzīvot cenšas Jaunās kārtības ietvaros izveidot ariju tautu kopienas, kas aptvertu visus arijus, visu ariju dzīves telpu un visu ariju ietekmes sfēru.

Ceturtais reihs, ko Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija vēlas izcīnīt Eiropai, būs svarīgs stūrakmens šai ariju tautu kopienai kā liela mēroga Eiropas kārtībai, bet tajā būs iekļautas arī Amerikas kontinenta, Austrālijas, Jaunzēlandes un Dienvidāfrikas ariju tautas, kā arī Āzijas, Turcijas, Persijas un Lielās Indijas ariju rasu atdalītās tautas, kuras ir veidojušas ariju kultūras austrumu indoeiropiešu ietekmē (skat. arābi, turki un persieši).

137 - VÖLKISCHE MOVEMENT

Völkisch kustība ir tā politiskā strāva, kas par visas domas un rīcības centrālo elementu izvirza tautu, tās izdzīvošanu un augstāku attīstību. Völkische Bewegung

visu pārējo pakārto savas tautas sugas saglabāšanai un attīstībai; no turienes tā iegūst visus standartus. Tādējādi Volku kustība ir tautas gribas dzīvot politiskajā sfērā izpausme (sk. "Griba"). Tās mērķis ir völkisch valsts izveide, kas pilnīgā mobilizācijā pilnībā aptver, organizē un virza visas nacionālās kopienas dzīves izpausmes, enerģiju un spēkus uz sugas saglabāšanas un attīstības mērķi.

Völkische kustības saknes Vācijā meklējamas romantisma un atbrīvošanās karu pret Napoleonu laikos, bet kā atsevišķa politiska kustība tā parādās tikai 19. gadsimta otrajā pusē. Tā kā Völkische Bewegung ir kādas tautas gribas dzīvot izpausme, tā ir tikpat daudzšķautņaina kā šī tauta un tās ļaudis un jau no paša sākuma izrādās sadrumstalota. Vācijā joprojām valda mežonīgs vācu nacionālisma, sociālisma, vāciskuma, antisemitisma, pozitīvās kristietības, neopagānisma un daudzu citu organizāciju un kustību haoss. Šajā sadrumstalotībā Völkische Bewegung izrādās nespēj izpildīt savu uzdevumu. Tas mainījās tikai tad, kad Pirmais pasaules karš radīja jaunu attieksmi pret dzīvi, un no tā radās nacionālsociālisms.

Nacionālsociālisms un völkische Weltanschauung ir identiski. Nacionālsociālisms īsteno völkische Weltanschauung, dibinot, cīnoties un pārņemot varu Nacionālsociālistiskajā partijā (skatīt Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija). Šī partija ir völkisch kustības mugurkauls. Nacionālsociālistiskā tautas valsts, par kuru tā cīnījās, ir völkisch valsts. Bez nacionālsociālistiskās partijas, kas organizēta pēc Fīrera principa un kļūst par völkische Bewegung gribas dzīvot nesēju, Völkische Bewegung grimst atpakaļ haosā, kā tas kļuva skaidrs pēc zaudētā Otrā pasaules kara un NSDAP sagraušanas.

Kopš kara beigām Vācijas nacionālsociālisti centās atrast politisku veidu, kā atdzīvināt un reorganizēt vācu tautas vēlmi dzīvot, lai pārvarētu dekadenci un atgūtu nācijas brīvību. Tādējādi viņi veidoja un turpina veidot nacionālsociālistu kustību, kas daudzējādā ziņā ir vecās Völkische Bewegung spoguļattēls - galvenokārt tās neveiksmīgās vēsturiskās sadrumstalotības dēļ. Tikai atjaunojot partiju, tai ir iespēja izpildīt savu politisko uzdevumu. Vadlīnijām jābūt šādām: **no kustības uz partiju!**

Šajā attīstībā slēpjas Völkische Bewegung uzdevums. Par to cīnās Vācijas Jaunā fronte. Tādējādi Völkische Bewegung politiskais ceļš ved caur nacionālsociālistiskās partijas atjaunošanu, nacionālsociālistisko revolūciju un nacionālsociālistiskās tautas valsts veidošanu līdz pat Jaunās kārtības izveidei, kurā partija kļūst lieka un visas Völkische Bewegung pieejas un tendences var brīvi attīstīties un realizēties vispārējās kārtības ietvaros.



NS KAMPFRUF
KAMPFSPHRITZ DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRAUORGANISATION

Number 100
April 2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene.

Abendbrot vom Movement, Vorbereitung, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Idee unserer heldischen Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalisten und sonstige arbeitsfähige Völker und Rassenmenschen stehen schillernd an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weisen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Volkstods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Volkstod – gegen alle weisen Völker (V) – zu bringen. Seine Mittel sind Erwerbungs-, Überlebungs- und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kriegsform" oder im "Steinweg", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord. Jeder Nationalist muss bei seiner Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Zīņu biļetens
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju

Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapuise, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrādās nepareizi pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnāš plūdiem. Ocasu gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām




Number 179 (133) Fourth 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a handfull of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!